2018年8月吉日

大阪 3S サミット 2018 広告協賛のお願い

３S活動推進協会

代表幹事 山田 茂

大阪3Sサミット2018実行委員会

実行委員長 鈴木 友哉

拝啓 平素は当協会運営に多大なるご協力を賜り誠にありがとうございます。

本年も12月1日（土）、大阪産業創造館において、3Sサミット2018が開催

されます。

３Sサミットとは、３S活動に取り組む企業が全国から集まり、成果発表・

交流・情報交換の場として、年に一度大阪で開催しているサミットです。

サミットにて配布しております、３S企業のイベント冊子への広告協賛を募

集中です。成功に導くためのご協力を賜りたく、なにとぞよろしくお願い申

し上げます。

敬具

★サミット開催の詳細

・2018年12月1日 12:45～16:40

・参加対象者   ３S活動企業、ならびに3S活動に興味がある企業

・参加者数（概算） 300名程度

・発行予定部数   300部

★広告協賛詳細

A4 １P   掲載料 1万円  広告１P

A4 １/2サイズ 掲載料 5千円  広告のみ

A4 １/4サイズ 掲載料 ３千円 広告のみ

※広告内容は 公序良俗に反するものは原則、認められません。

※データー形式は イラストレーターデーターとなります。

★お申込み方法

 専用申込書に必要事項を記載の上、FAXもしくはE-mailにてお申込みくださ

い。

 申し込み期限 2018年10月末日

お申込書到着後、ご請求書を送付させていただきます。

 なお、データーのご提出は基本E-mailでのご提出となりますので、ご了承

ください。データー形式等につきましては別紙のご案内をご参照願います。

3Sサミット2018実行委員会 宛て

申込書

3Sサミット2018 改善事例冊子への広告協賛を申し込みます。

会社名

担当者

住所

連絡先TEL

連絡先E-mail

★広告枠  いずれかに○をお願いします。

A4 １P   掲載料 1万円         （    ）

A4 １/2サイズ 掲載業 5千円         （    ）

A4 １/4サイズ 掲載料 ３千円        （    ）

送付先FAX 03-6659-9723  E-mail 3s.samitto@gmail.com

その他詳細のお問い合わせ

３Ｓ活動推進協会 事務局東京

ＭＤファクトリーＨＳ㈱内 川端まで

ＴＥＬ03-6659-9723